„Rex

(a) L. III. t. 29. Mar. Nebr.

Rex eum gravi morte interfici. Nocte vero mortis ejus, convenerunt omnes imagines, ab extremis terræ oris in Templum Babylonicum, ad imaginem auream magnam Solis, quæ penitus debat inter cœlum & terram. Et prostravit febrim illa in medio Templo, & omnes imagines circumquaque, narravisse eis quidquid contigerat Thammuzo. Imagines vero fiebant & lamentabantur, per totam noctem. Mane autem avoluntur omnes imagines in sua Tempia, ad extrebas terræ oras. Et consuetum est, ait *Maimonides*, quotannis primo die mensis Thammuz (*Janii*, ratione discrepantis Juliani & Judaici anni habitu) lamentari & flere super Thammuz. Mulierum Thammuzum lugentium meminit etiam Ezekiel Propheta. C. viii. 14. Iudeofoque eas imitatos indicat. Eiusdem mensis dies vigefimus septimus facer erat Sammaëli, aliisque Diis ac Dæmonibus, novemque agnos *Ab Hanan* maectabant.

Quinti mensis, quem cum Syris *Ab vocant*, octo primis diebus, mustum in honorem Deorum suorum exprimit, sðque variis nominibus adiungunt. Præterea recens natum infans tem Diis suis immolant, cùmque in frusta minutatim concidunt. (*) Dein miscent illam carnem similaginea farinæ, croco, spicis tritici, caryophyllis, conficiuntque placentas instar fiuum, quas in novo furno coquunt, dántque populo ad congregationem Sammaëlis pertinenti per totum annum. Nulla mulier, nec for-

(*) Vide in Ind. Infans immolatus.

servus, nec serve filius, nec furiosus, nec Daemonio obfensus, eas placentas degustat.

Ritus sexti mensis, *Etsi* dieti, ab eodem Scriptore ita describuntur. Per triduum coquunt aquam, quā se abluant, ut sacra facere purē Sammaëli queant; & in aquam hanc conjiciunt tamariſcum, ceram, oleas, aromata &c. Dein ante Solis occafum eam calentem corpori suo, quasi amuletum, adfundunt. Eodem die, mactant octo agnos, septem Diis, & Sammaëli. Una edunt in suis congregationibus, & quisque septem scyphos vini haurit. Ab unoquoque Princeps exigit duas drachmas, theſtauro ſuo inferendas. Vigefimo ſexto ejus mensis, eunt ad montem quemdam, celebraturi festum Solis, Saturni & Veneris; quibus holocausta oēto pullorum gallinaceorum, totidem gallorum & gallinarum offerunt. Qui preces Fortune fundit gallum, aut pullum arripit, cujus alas duobus funiculis linea vincit, eorum extrema igni admoveat, & Dea Fortune pullum offert. Si proſrus abſumatur, exaudita creditur ejus oratio; fed si ignis funicularum prius extinguitur, quām confumtus sit pullus, Dominus Fortune preces, oblationes, ac sacrificia reſpuere exiſtimatur. Die vigefimo ſeptimo & vigefimo octavo, habent ſua Mysteria, in quibus ſacra faciunt Sammaëli Domino Maximo, & Geniis, à quibus protegi, & defendi, & negotia ſua ſecundari putant.